ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-TH

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp

thứ Hai, HĐND tỉnh khóa X

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các sở, ban, ngành

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực HĐND tỉnh về việc chuẩn bị

nội dung phục vụ đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ Hai,

HĐND tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 theo quy định; lãnh đạo UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành liên quan

chuẩn bị nội dung báo cáo tóm tắt một số thông tin về tình hình phát triển kinh

tế - xã hội năm 2025 của tỉnh; Hoàn thành trình UBND tỉnh trước ngày

28/10/2025.

2. Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chủ trì tham mưu dự thảo các

Nghị quyết trình Kỳ họp thứ Hai, HĐND tỉnh khóa X (có Phụ lục kèm theo);

khẩn trương tham mưu UBND tỉnh báo cáo tóm tắt các nội dung trọng tâm của

dự thảo Nghị quyết; hoàn thành trình UBND tỉnh (qua Văn phòng UBND tỉnh)

trước ngày 28/10/2025.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện theo đúng thời gian

quy định để tổng hợp, báo cáo Thường trực HĐND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- UBMTTQVN tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, ban, TT thuộc VP UBND tỉnh (để

đôn đốc, thẩm tra nội dung tóm tắt Nghị quyết);

- Lưu: VT, TH (ĐH -05 b) .

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Bá Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:36:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Dương Bá Toàn<toandb@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:38:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:38:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T16:39:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!